

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Moskova, 8 (a.a.) — Almanlar Volgaya kadar eriştikten sonra tekrar geriye atılmıştır. Ruslar düşman müdafaalarını kırmaya devam ediyorlar. Kıtalarımız Voronejde meskûn bir yeri almışlardır.

Sahibi ve Umum Kasriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Sayısı 5 Kuruluş
Telefon No. 82

Cuma
9
İnceleğin
1942
Yılı 15
Sayı 4329

Akşam Kız Sanat Okulu

Yazan: A.B.C.

Büyük bir sevinçle öğrendiğimiz gibi güzel Mersinimiz nihayet Akşam kız sanat okulu na kavuşmaktadır.

Bu vesile ile bu okulların gayesini ve şimdiye kadar açılan okulların memleket hayatına yaptığı tesirleri etüd etmek çok yerinde olur. Maarif Vekâletinin yıllarca evvel tesis ettiği bu okulların asıl gayesi memleket kadınına hizmet etmektir. Bu okullarda tahsillerini ikmal edememiş kadınlar iyi bir ev ve aile kadını olarak yetiştirilmektedir. Ayrıca geçimlerini temin edebilmelerine vasıta olabilecek mesleki bilgi ve maharet kazanmalarına yardım etmektedir. Nihayet tahsillerini ikmal edememiş aile kadınlarının evlerini daha iyi idare edebilmelerini temin için mesleki bilgiler vermek suretiyle aile refahını yükseltmek ve faal, müteşebbis kadınlar yetiştirmektedir.

Büyük şehirlerden itibaren daha küçük kasabalara kadar yayılan bu okullar ilk kurulduğu günlerde kâğıt üstünde güzel netice verince ümit ediliyordu. Filvaki okulların çok yakın bir mazisi olmasına rağmen ortaya koyduğu eserler okulların memleketin en büyük ihtiyacına cevap verdiğini isbat etmiştir.

Ancak okulların kısa ve dar bir muhit içinde çalıştığını ve bir çok masraf ve külfetlere yol açtığını ileriye sürenler de oldu. Fakat bugün Türkiye'nin doğusunda, batısında, şimalinde, cenubunda İstanbulda, Sivasta, Kastamonuda, Adanada, Boluda, Gaziantep'te açılan akşam sanat okullarının ve nihayet bunların daha büyük çaptaki yuvası kız enstitülerinin çalışmaları ve eserlerini mahallinde tetkik ettikten sonra bu okulların lâaletayın birer okul olmayıp Türk içtimai hayatında en büyük inkılâp yapan birer yuva olduğunu takdir eder. Ve kadınlara külfet değil öğrenmek mecburiyeti tahmil ettiğini isbat eder.

Nitekim bu satırları yazanın bizzat yukarıda saydığı enstitülerde ve akşam kız sanat okullarındaki müşahedesi ile bunu iftiharla tekrarlamaya bir borç bilir.

Bu satırların ifade ettiği mânâyı daha şümüllü anlatılabilmek için son yıllardaki siyasi, mali, iktisadi velhasıl bütün fikir inkılâplarımızı gözden geçirelim: Ev inkılâplar bütün hızıyla yürürken acaba hepimizizin yuvası olan evlerimizde ailelerimizde dış inkılâplar ile paralel olarak ev inkılâbı olmuş mudur? Buna müsbet cevap vermek güçtür Zira baloda en iler medeniyetin eğlencesi içerde yüzenlerden mühim bir kısım kız hâlâ evinde sini sofrada yemek yemekte ve en lüks gazinoda kursur bulanlar evinde taht kurusile mücadele etmektedir.

Bundan başka baloda eğlenmek, kulüpte yemek yemek, tedansanlarında vakit geçirmek müzik bolde oturmak, şir mada seyretmek nihayet bir ziyafet masasında çeşit bıçakların ve çatalların, tabakların önünde yemek yemek usul ve adabını bilenimizde pek nadirdir. Bunda da haklıyız.

Zira düne kadar babalarımızın adetini takip ettik. Onların

usulünde yedik, oturduk, giydik hattâ çalıştık. Fakat bugün ev dışındaki hayatımız kâmilen değiştiği için ev hayatımızı da buna uydurmağa ve inkılâplarımızla paralel olarak hayat yaratmağa mecburuz.

Ev haricindeki inkılâbı yapan nasıl erkek ise ev içindeki ileri hayatı yaşatacak, canlandıracak ve yarınki Türk neslini garblı kafası ile yetiştirecek evin kadınıdır. İşte akşam kız sanat okulu ve kız enstitülerini bu yoldaki ileri hamleleri yaratın, yeni ruh veren müesseseler olmuştur.

Bu okulların içtimai inkılâbımızdaki mühim rolü bugün için çalışmak isteyen kadınlara dikmiş, nakış, biçki, moda, yemek şapka ve saire gibi günün ehemmiyetli sanatlarını öğretmektedir. Ekseriyetle ailelerin bütçelerinden avuç dolusu olarak terzilere, şapkaecılara vermek mecburiyetinde olan kadınlar akşam sanat okulunu feyzinden istifade ettikleri takdirde hem kendilerini hem ailelerini ekonomiyeye alıştırmakta ve bugünkü hayatın bütün icablarını öğrendiği için ferdi ve içtimai bütün hayatta modern aile kadını vasfını taşımaktadırlar. Akşam kız sanat okulundan istifade etmek her kadın için lâzımdır.

A. B. C.

Vilki diyor ki:

Birleşmiş devletlerin Taarruza geçme zamanı geldi

Çungking, 8 (a.a.) — Ruzveltin şahsi müesseli Vilki Mareşal Çankayşek ile 5 inci defa olarak bir saat kadar görüşmüştür. Vilki gazetecilere demiştir ki:

— Ben şahsen şu kanaattayım. Birleşmiş devletlerin bütün cepheleerde hep birden taarruza geçmek zamanı gelmiştir.

Müttefiklerin Fransız milletine tebliği

Londra, 8 (a.a.) — Londra Müttefik ordu başkanı tarafından bildirildiğine göre Fransız milletine radyo ile yapılan bir yayında harp malzemesi imal eden ve Almanya ya hesabına çalışan fabrikaların mıntakasında ve 2 kilometreye kadar yakınında evi olan Fransızların bu mıntakayı terketmeleri tebliğ edilmiştir.

Tarsusta yeni çalışmalar

Tarsus (Hususi) — Kaza bir yardımı muhakkak olacağı tahmin edilmekle beraber, ruhsak bilmiyen bir enerji şimdiden kooperatife üç yüz memurun kayıtlı hissedar olduğu haber alınmıştır.

Kooperatifin şhvali hazıra dolayısıyla memurlara büyük

Stalingradda Durum iyi

Londra, 18 (a.a.) — 8 gün evveline göre durum daha iyidir. Sanayi bölgesine kadar giren Almanlar hareket edememektedirler. Timuçkonun faaliyetinden de yeni haber yoktur. Gelen haberler Ruslara cesaret verici mahiyette olduğunu gösteriyor.

Londra, 8 (a.a.) — Novrosisk mıntkasında Rus kuvvetleri müteaddit yerleri Almanlardan geri almışlardır. Burada Romanlardan 2 bin ölü vardır.

Alman uçaklarının faaliyeti

Berlin, 8 (a.a.) — Alman savaş uçakları Rus hava meydanlarına dalgalar halinde baskın yapmaktadırlar. Ağır bombalar isebet eden mıntakalarda tahripler vardır.

Japonlar çekilmiş

Vaşington, 8 (a.a.) — Japonların Aloit adasından ikisinden çekilmesi münasebetiyle fazla sevinilmemesi bildirilmektedir. Bir kuvvetli ihtimalle Japonların bu hareketi yeni bir hücum için başlangıçtır.

Parti Kongreleri Bu ay sonuna kadar bitmiş olacak

Parti nizamnamesine göre her yıl yapılmakta olan Parti ocak, nahiye ve kaza kongrelerinin yapılmasına başlandığını evvelce yazmıştım.

Parti Mersin kaza merkezinde şimdiye kadar bütün mahalle ocaklarının ve nahiyelerin kongreleri tamamlanmıştır.

Kongrelere halk çok yakından alâkadar olmuş ve samimi dileklerde bulunmuştur.

Partimiz halkı bu samimi dileklerini derhal yerine getirmeye uğraşmaktadır. Ne-

tekim geçen yılki kaza kongrelerindeki dilekler ve yapılan işleri gösteren dilek kitabı bastırılarak kazalara dağıtılmıştır.

Bu kitapta Parti kongrelerindeki dileklerin alâkadar olduğu makamlardan gelen cevapları yazılmıştır.

Diğer taraftan öğrendiğimize göre Tarsus, Silifke, Mut Anamurda da ocak, nahiye kongreleri tamamlanmıştır.

Nahiye kongrelerinde seçilen muhabhaslarla bu ay sonuna kadar kaza kongreleri de tamamlanmış olacaktır.

Mersin merkez kaza kongresi de ayın 25 inde tamamlanacaktır.

Kaza kongrelerinde vilâyet kongreleri için delegeler seçilecektir. Ekaasen bu yıl vilâyet kongresi de toplanacağına göre kazalardan gelecek delegeler vilâyet kongresi de yapacaklardır.

Verilen haberlere göre bu yıl vilâyet kongrelerinden sonra Ankarada Parti umumî kongresi de yapılacaktır. Bu kongreler için de vilâyet kongrelerinde delegeler seçilecektir.

İngilizler havadis uyduruyor

Berlin, 8 (a.a.) — Doktor Göbels Reich gazetesinde yazdığı bir makalede diyor ki:

»İngiliz haberler bürosu muntazaman Alman makamları ve Almadya hakkında yalan haberler neşrediyor.

Eğer bu haberleri yalanlamak lâzımgelse koskoca kitaplar çıkarmak lâzımdır. Bu suretle Almanlar bunu yalanlama makinesi haline gelmiştir. İngilizler Almanların bu suretle kızacaklarını zannediyorlarsa yanılmaktadırlar.

Harp mücrimleri

Vaşington, 8 (a.a.) — Ruzvelt Birleşik Amerikanın harp sonu komisyonunun hazır olduğunu söylemiştir.

Ruzvelt harp mecrhlarının Birleşik devletlere teslim edilmesini istiyecettir.

Norveçte kurşuna dizilenler

Stokholm, 8 (a.a.) — Oslo dan bildirildiğine göre dün Trondheimde 15 kişi Almanlar tarafından kurşuna dizilmiştir.

Maharip Fransızlara karşı durum

Londra, 8 (a.a.) — Avam kamarasında muharip Fransa ve milli komite ile İngilterenin vaziyeti hakkında sul soran mebuslara hükümet namına 14 Temmuzda Londra neşredilen deklarasyondan başka bir vaziyet olmadığı söylenmiştir.

Belediye intihabı Rey verme müddeti uzatıldı

Belediye meclisi seçimi için rey verme müddeti dün den itibaren bir hafta daha temdid edilmiştir.

Belediye intihap encümeni tarafından verilen karar dün şehirde ilân edilmiş ve ayrıca gazetelerle halka da bildirilmiştir.

Bu karara göre dünden itibaren seçime devam edilmiş olduğundan rey pusullarını intihap sandıklarına atmayanların reylerini kullan-

malarına fırsat verilmiştir.

Belediye meclisi seçimine iştirak etmek her şehirlî için en mukaddes bir borçdur. Bu reylerle şehirliler şehirle olan alâkalarını göstermiş olmaktadır.

Bugüne kadar reyini kullanmamış olanların belediye dairesine giderek reylerini vermeleri ve bu suretle Mersinini sevdiklerini ispat etmeleri yerinde bir vazifeyi ifa ederler.

Fenerbahçeliler yarın şehrimizde

Fenerbahçe futbol birinci takımının içel spor bölgesinin teşebbüsü ile şehrimize geleceği malumdur.

Fenerbahçe spor kulübünden dün gelen bir telgrafta futbolcuların hareket etmek üzere oldukları bildirilmiştir.

Öğrendiğimize göre Fenerbahçe kulübüne yol masrafları gönderilmiş olduğundan Fenerbahçeliler büyük bir ihtimalle bugün İstanbuldan hareket edecekler ve yarınki Ounartesi günü ekspresle şehrimize geleceklerdir.

Türk gazetecileri Kanadada

Londradan bildirildiğine göre İngiltereden Amerikaya giden ve Amerikada Reiscumhur Mister Ruzvelt ile görüşen Türk gazetecileri Kanada

Sporcuları karşılamak üzere bir de program hazırlanmıştır. Buna göre sporcular Yeniceden karşılanacak ve şehrimizde kaldıkları müddet zarfında şehrin misafiri olacaklardır.

Fenerbahçelilerle yapılacak maçlar bayram günlerinde olduğundan Adana, Hataş, Tarsus ve Silifkeden birçok sporcular ve Fenerbahçe kulübüne sempati besliyen meraklıların da şehrimize geleceği haber alınmıştır.

B. M. Şevket Esendal

Doğu vilayetlerinde tetkik seyahatinde bulunan C. H. P. Genel sekreteri Memduh Şevket Esendal Gaziantebe gelmiştir.

hükümetinin misafiri olarak Kanadaya gitmişlerdir.

Mersin ve Havalisi Kurtuluş savaşı hatıraları

YAZAN:
Emin Aslan
KARAKAŞ
*İlk mücadelede Mersin
ve havalisi fedai müfre
zeleri U m u m grub
kumandanı,

-3-

Uzun ve mahrumiyetli yıllar süren vatan hizmetlerini yapar-
rak yuvalarına dönmekte olan bu kahramanlara mukaddes mak-
saf, kurtuluş savaşına atılma gayesi izah edilince hüzün ve melâl
dolu gözlerinde neşe, ümit ve itimadın kndretli aydınlığı bir
şimşek gibi çakmağa başlıyor bu belirti bize de en büyük kuvvet
ve güvenç kaynağı oluyordu... Bu kahramanlardan teşkilâtına:

Adanalı Yusuf çavuş (Papas Yusuf adıyla maruf), Hasan Tah-
sin, (Şahin efe namile maruf, hâlen Mersinde belediye zabıta
memuru) Adanalı Arap Mehmet çavuş, Adanalı Hacı Ali, Adanalı
Niyazi, (hâlen Adanada çiftçi ve fabrika sahibi), Adanalı sıhhiye
çavuşu Şükrü, Mersinin Karaisalı köyünden Hakkı çavuş, Kurt
Yusufl, Çerkes Süleyman bey, Tayyareci Nuri bey, mitralyöz
zabiti Adanalı Hamdi bey, Adanalı Nuri kadroma alınmış silâh
ve teçhizatımız ikmal edilerek 5 Kânunsani 1335 de Konyadan
oglóm Şinasi ve Nasıhta beraberimde olduğu halde Çomra tari-
kiyle karadan yaya olarak Karamana doğru hareket edilmiştir.
Mevsim icabı olarak havanın muhalefetine binaen yürüyüşümüz
müskül oluyor ve görülüp sezilmemek için geceleri ilerliyorduk.

Sabaha karşı Çomraya muvasalat ettik ve istasyona pek
uzak olmayan Hüseyin ağının kahvesinde bir müddet istirahattek
sonra tekrar yolumuza devamla geç saat yarım raddelerinde
Karamana muvasalat eyledik.

Karaman belediye reisi Hüseyin ve (eski mebuslardan) Arif
beyler Konyadan aldıkları emir telgrafı üzerine hareketimi takip
ediyor ve aldıkları talimatla da müzahareta amade olduklarını
bizi istikbal etmek suretile izhar etmiş bulunuyorlardı.

Karamana girdiğimiz zaman belediye reisi Hüseyin ve Ari-
beyler ve onlarla birlikte bizi istikbale gelmiş olan kalabalık
halk kitlesi bizleri selâmladıktan; millî faziletlerinden doğan his-
lerle hörmetlerini iblagdan sonra belediye binasına davet ve
arkadaşlarımızın da istirahatleri için imkân dahilinde bulunan yar-
dım ve alakayı gösteriyorlardı. (Sonu var)

İ L A N

Devlet Demiryolları Adana 6 ıncı İşletme Artırma Eksiltme komisyonu Reisliğinden:

Muhammen bedeli 9500 lira olan 250 ton
sönmemiş kireç şartnamesi veçhile 17-10-942
cumartesi günü saat 10 da kapalı zarf usulile
Adanada 6 ıncı işletme müdürlüğü binasında sa-
tın alınacaktır.

Bu işe girmek isteyenlerin 712.50 liralık mu-
vakkat teminat akçeleri, Ticaret Odası vesika-
ları, kanunî ikametgâh vesikaları ve nüfus cüz-
danlarıyla tekliflerini aynı gün eksiltme saatından
bir saat evvel komisyon reisliğine vermeleri
lâzımdır.

Kireçler Mamure, Toprakkale, İskenderun,
Adana, Mersin arasındaki istasyonlardan herhan-
gi birinde ve vagon içerisinde teslim edilecektir

Şartnameler komisyon müracaatla bedelsiz
olarak verilir. (1156) 29-4-9-12

İ L A N

Mersin İnhisarlar müdürlüğünden:

7-10-942 tarihinden itibaren idare marifetile
satışa çıkarılacak çekirdek çiy kahvenin kilosu
500, kavrulmuş ve döğülmüş kahvenin kilosu
630 ve çayın kilosu da 1300 kuruştur. Bayiler-
den fazla fiatla alınmaması muhterem halka ilân
olunur. (1295) 9 11

I L A N

Tarsus Mal Müdürlüğünden :

H U D U D U	CİNSİ	MIKTARI	KÖYÜ	Muhammen icarı LİRA	Kr.
Doğusu : Ömer	Tarla	15 Dönüm	Kölemusali	15	00
Batısı : Kör oğlu					
Kuzeyi : İçelli					
Güneyi : Tozoğlu Durmuş					

Doğusu : İçelli Durmuş
Batısı : Bağlarbaşı yolu
Kuzeyi : Mehmet
Güneyi : Mehmet

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı Milli Emlâke ait iki parça tarla 942-943 bir
sene müddetle icara verilme üzere açık artırma konulmuştur.
Talip olanların ihale günü olan 10-10-942 tarihine tesadüf eden Cumartesi günü saat 10 da
yüzde 7,5 pey akçesile birlikte Tarsus Mal Müdürlüğünde müteşekkil ihale komisyonuna müracaat
etmeleri ilân olunur. (1253) 29-4-7-9

Orman emvali satış ilanı İçel Orman Çevirge müdürlüğünden

Cinsi	Mikdarı Hacmi M3. D3.	Muhammen Bedeli Lira K.
Çam ağacı	950 000	4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde budut-
ları şartnamede yazılı Karagöl devlet ormanından 950
metre küp dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üze-
re 8-10-942 tarihinden itibaren 18 gün müddetle açık
artırmaya konulmuştur.
2 - Artırma 26 10-942 tarihine müsadif pazartesi
günü saat 15 de M-rsin orman binasında yapılacaktır.
3 - Beher gayri mamul metre küpünün muhammen
bedeli 490 kuruştur.
4 - Muvakkat teminat 350 liradır
5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankarada orman
umumi müdürlüğü ve Mersinde orman çevirge müdürlüğü
ve Anamurda orman bölge şefliğinde görülebilir.
6 - İsteklilerin Ticaret Odası vesikasile birlikte belli
edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları. (Bu
vesika köylülerden istenmez)
7 - Satış açık artırma usulile yapılacaktır.
(1297) 9-15-19-25

İ L A N

İçel Defterdarlığından:

Mahallesi	Cinsi	No. sı	Mesahası	Kıymeti
Bahçe	Baraka	18	460 M2.	550 Lira
"	"	20		
"	"	22		
Camişerif	Hano	10	125	240
Nusratiye	Arsa		269	1303
Mahmuşiye	"		161	250

Yukarıda miktar ve evsafı yazılı kasaba da-
hilinde kâin ar-a ve barakaların mülkiyeti açık
artırma suretile 4-10-942 tarihinden itibaren
15 gün müddetle satışa çıkarılmış ve ihalesi 19-

Orman emvali satış ilanı İçel Orman Çevirge müdürlüğünden

Cinsi	Mikdarı Hacmi M3. D3.	Muhammen Bedeli Lira K.
Çam ağacı	191 000	4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde
hudutları şartnamede yazılı Yellice devlet orma-
nından 191 metre küp dikili çam ağacı 9 ay
içerisinde çıkarılmak üzere 8-10-942 tarihinden
itibaren 10 gün müddetle açık artırmaya konul-
muştur.
2 - Artırma 19-10 942 tarihine müsadif
Pazartesi günü saat 11 de Mersin orman bina-
sında yapılacaktır.
3 - Beher gayri mamul metre küpün muham-
men bedeli 490 kuruştur.
4 - Muvakkat teminat 71 liradır.
5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankarada orman
umum müdürlüğü ve Mersinde orman çevirge müdürlüğü,
Anamurda orman bölge şefliğinde görülebilir.
6 - İsteklilerin Ticaret Odası vesikasile bir-
likte belli edilen gün ve saatte ihale komisyo-
nuna müracaatları (bu vesika köylülerden isten-
tenmez.)
7 - Satış açık artırma usulile yapılacaktır.
(1298) 9-11-14-18

10 942 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat
16 da Defterdarlık makamında yapılacağından
talip olanların yüzde 7,5 teminat akçesile içel
defterdarlığına müracaatları lüzumu ilân olunur.
(1282) 4-9-14-17

Zayı şahadetname

328 senesinde Silişk Rüş-
tüye mektebinden almış oldu-
ğum şahadetnamemi zayı et-
tim. Yenisini alacağımdan
eskisinin hükmü olmadığı
ilân olunur

Silişk Taşucu nehiye-
sinden Ahmed oğlu
(1294) Mevlüt Seyhan

Doktor Hayri Ozban

Çocuk Esirgeme Kurumu
sineması ittisalindeki mu-
yenehanesinde hastalarını
eskisi gibi kabule bağlamış-
tır.

Çocuklarımızı nasıl büyütelim?

Bilgi ile bakım çocuğun
sihhatini teminle beraber bakım
zahmetini de yarıya indirir. Ço-
cuğunuzun kaç aylık olduğunu
ve 8 kuruşluk posta pulu ile
adresinizi bize bildiriniz. Size
(BAKIM ÖĞÜT) lerimizden gön-
derelim.

Çocuk Esirgeme Kurumu
Genel merkezi: Ankara

İ L A N

Tarsus Mal müdürlüğünden ;

H U D U D U	Cinsi	Miktarı	Lira	Muhammen icarı Kuruş	Köyü
Doğusu : Antaryos salaba tarlası	Tarla	60 dönüm	60	00	Hasan
Batısı : Tariki am. Kuzeyi : Reşit İbni Yusuf Güneyi : Naci mulla Ahmet tarlası	"	75	75	00	"
Dğosu : Şakir efendi ve tarik Batısı : Havaca Asafa verilmiş tarla	"	35	35	00	"
Kuzeyi : " " " Güneyi : " " "	"	30	30	00	"
Şarkan ; Tariki am. Garben ; sahibi mülk tarlası Şimalen ve cenuben tariki am.	"	110	110	00	"
Şarkan tariki am garben Kısırmanlı oğlu Ahmet Şimalen Çerkez zade Salih Cenuben Mulla Ahmet ve Sadık	"	110	110	00	"
Şarkan tariki am garben mulla Ahmet ve Kısırmanlı oğlu Ahmet tarlası şimalen sahibi senet cenuben çerkez zade Sadık	"	75	75	00	"
Şarkan sahibi senet garben mulla Ahmet tarlası ve büyük şimalen şif cenuben Mamo	"	25	25	00	"
Şarkan Hasan Boyro ve çerkez zade Sadık garben sahibi senet şimalen şif cenuben Ali Bayram tarlası	"	75	75	00	"
Şarkan Kısırmanlı Ahmet garben çorak şimalen Hacı mulla Ahmet tarlası cenuben tarik	"	75	75	00	"
Şarkan Şakir tarlası ve şif garben say şimalen şif cenuben mantanyos salaba	"	75	75	00	"
Şarkan Ahmet ağa tarlası garben çorak şimalen Hacı mulla Ahmet cenuben sahibi senet tarlası	"	75	75	00	"

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı milli emlakâ ait tarlalar
942-943 yılı bir sene müddetle icara verilme üzere açık artırma ko-
nulanların ihale günü olan 10-10-942 tarihine tesadüf
eden cumartesi günü saat 10 da yüzde 7,5 pey akçesile birlikte Tarsus
mal müdürlüğünde müteşekkil ihale komisyonuna müracaatları